כלל ידוע ומושרש הוא כי מתן רשות כזו תישקל במשורה, אך מקום בו "שוכנע בית המשפט כי אם הערעור על החלטה יידון במסגרת הערעור על פסק הדין ולא באופן מיידי, יהיה בכך כדי להשפיע באופן ממשי על זכויות הצדדים או שעלול להיגרם לצד להליך נזק של ממש, או שעלול להתנהל הליך מיותר או בדרך שגויה" (סעיף 41(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984). בקשת המבקשים נועדה למעשה להביא לסיום ערעור המס בסוגיית החשבוניות בעודו באיבו, כאשר משמעותה המעשית של החלטת בית המשפט קמא היא בירור ההליך לגופו. בכגון דא נטיית בית המשפט להתערב תהא מצומצמת ביותר (השוו: רע"א 9070/11 אייזיקוביץ' נ' קלוגר, פסקה 6 (16.1.2012); רע"א 5337/17 כץ נ' כץ, פסקה 13 (31.7.2017)).